
UCHWAŁA NR IV/33/2018
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie niewygasających wydatków na koniec 2018 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz art.263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Miejska w Kartuzach
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 zgodnie 
z załącznikiem do uchwały stanowiącym plan finansowy tych wydatków.

§ 2. Ostateczny termin wykonania wydatków, o których mowa w § 1 upływa 30 czerwca 2019r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: 73C0EDB1-CE64-4972-AE0E-695EC5C68476. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Kwota Zadanie
Ostateczny termin

dokonania wydatku

1 600 60016 6050 51 779,00 Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy - Przebudowa drogi
gminnej na działce 36 w Pomieczyńskiej Hucie

30.06.2019r.

2 600 60016 6050 67 404,00
Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy - Wykonanie
dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej nr 155790G
łączącej drogę wojewódzką nr 224 z drogą powiatową nr 1924G

30.06.2019r.

3 600 60016 6050 42 159,48 Budowa ul. Pogodnej w Grzybnie 30.06.2019r.

4 600 60016 6050 25 584,00
Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy - Budowa drogi
gminnej w Kartuzach wraz z miejscami parkingowymi łączącej
poprzez istniejący parking ul. Bohaterów Westerplatte z ul.

30.06.2019r.

5 600 60016 6050 24 442,56 Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy - Budowa drogi
dojazdowej do CSWiPR na Złotej Górze

30.06.2019r.

6 630 63095 6050 25 807,86 Budowa małej infrastruktury nad kartuskimi jeziorami 30.06.2019r.

7 754 75412 6050 266 389,00 Rozbudowa budynku OSP w Mirachowie 30.06.2019r.

503 565,90Razem

Plan finansowy niewygasających wydatków na koniec 2018 roku

Załącznik do uchwały Nr IV/33/2018
Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 73C0EDB1-CE64-4972-AE0E-695EC5C68476. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ogólną zasadą określoną w art.263 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych, niezrealizowane kwoty wydatków budżetu gminy wygasają z upływem roku budżetowego.

Jednakże, zgodnie z art.263 ust.2 tej ustawy Rada Miejska może ustalić w drodze uchwały wykaz

wydatków, które nie wygasają z upływem roku, a związane są z realizacją umów w sprawie zamówienia

publicznego oraz umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego. Rada Miejska ustalając wykaz wydatków niewygasających z upływem roku

budżetowego ustala jednocześnie plan finansowy tych wydatków stanowiący załącznik do uchwały.

Sporz. M.Woelke

Id: 73C0EDB1-CE64-4972-AE0E-695EC5C68476. Podpisany Strona 1




